Собрание депутатов

Катав–Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«20»  ноября  2013 года                                                                                  № 595

О внесении изменений в Регламент

Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

В соответствии с Уставом Катав-Ивановского муниципального района,

Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района от 21.07.2010г. № 63 следующие изменения

согласно Приложению.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района                                     Е.В. Калиничев

Приложение

к решению Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района

от  20.11.2013. №595

Изменения и дополнения, вносимые в Регламент Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района:

1. В статье 14.1.:

а) пункт 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Информация, представленная депутатом, включается в годовой отчет

Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района. Годовой отчет

подлежит опубликованию в районной газете «Авангард». Иная информация

депутатов публикуется в соответствии с Федеральным законом от 27.12.1991г. №

2124-1 «О средствах массовой информации».